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CoeamHutens TN - ¢ pe3b60BbIM COEAUHEHNEM U HANOHETHO KPbILWKOA

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 310059

Kon EAN 4024941101394
["pynna npoaykuun Coeaunntens TN
Cwna Toka 125 A

Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 DS 052
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OnucaHve nsoenus
CTteneHb 3awWmnThbl IP67

MapK1pOBOYHbI LBET 3eneHast 6poH3a

LiseT npnbopa Pabounii nondyHok yepHblii RAL 9005, KabenbHbii
BBOL 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, baiioHeTHOe
Konbuo 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, Kpblwka
kopnyca 3eneHas 6porHsa RAL 6031-F9, bypTuk

3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, OTknaHas Kpblwka

3eneH.6poH3a 6031-F9

CoennHeHune BuHTOBbIE cTONGYaTLIE KNIEMMbI C KOHTakToM Kontex
Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 50,0 MmmM2

KabenbHblii BBOA null

BbicoTa npubopa, MM 294mm

UunpuHa npubopa, MM 125mm

I"ny6uHa npubopa, MM 129mm

MaTtepunan kopnyca Monnamung

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro

matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOM NaTyHM

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN
ViMmeeTcst 0iMH NUOTHbIA KOHTAKT

Lnsa kabens guametpom oT 26 Ao 50 MM, YacTu
Kopnyca coeauHsoTCsl 6€3 NPYMEHEHNS BUHTOB
OUKCHPYIOTCS C MOMOLWbIO 3awenkn. Bo3MoXXHO
BCKpPbITUE KOpMyca C NOMOLbIO OTBEPTKU.,
PesbboBoii kabenbHbili BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAS 3almTa OT HaTAXEHMNS, AOMNOJH.
CNMBHbIE OTBEPCTUS U CTOMOPHbBIA BUHT

BaitoHeTHas Kpeblllka 3aKpernneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.0 kr / null

null

18T

4024941101394

129 mm

125 mm

294 mm

0,001 kg

4 740,75 ccm

null

58T

4024941839976

345 mm

345 mm

217 mm

0,335 kg

24 276 ccm
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110,0
263,0
113,0
36,0
6,0
16,0

63

110,0
263,0
113,0
36,0
6,0
16,0

63

110,0
263,0
113,0
36,0
6,0
16,0

125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0
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125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0

125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0
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